Țeavă de oțel D 108х3,5 
EN10217 

m 153,00 160 24480 

22 
Țeavă de oțel D 76х3,0 
EN10217 

m 38,00 65 2470 

23 
Țeavă de oțel D 76х3,5 
EN10217 

m 115,00 79 9085 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 1478881 (Un 

milion patru sute șaptezeci și opt mii opt sute optzeci și unu lei), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de   295776,20 (doua sute nouazeci și cinci mii șapte sute 

șaptezeci și șase  lei 20 bani) 

TOTAL  1774657,20 (Un million șapte sute șaptezeci și patru mii șase sute cincizeci și 

șapte lei 20 bani) cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: